DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA



Jalan Jokotole Gg. IV No. 1 69317 0324322868

www.kominfo.pamekasankab.go.id

Pemerintah Kab. Pamekasan / DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Pengawasan dan Pengendalian Infrastruktur Teknologi Informasi dan Komunikasi

No. SK:

Persyaratan

- 1. SK Tim Survey
- 2. Data Lokasi Tower

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Membuat pembentukan SK Tim Survey
- 2. Mengadakan koordinasi kepada tim survey tower
- 3. Membuat SPT dan SPPD sesuai jadwal survey
- 4. Kabid mempelajari dan mamaraf Surat Perintah Tugas
- 5. Kepala Dinas menerima, mempelajari dan menandatangani SPT dan SPPD
- 6. Mendokumentasikan SPT dan SPPD survey tower
- 7. Melaksanakn survey

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Administrasi

Pengaduan Layanan

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA



Jalan Jokotole Gg. IV No. 1 69317 0324322868

www.kominfo.pamekasankab.go.id

Pemerintah Kab. Pamekasan / DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Pengaduan pelayanan dapat disampaikan melalui :

- 1. Kotak Pengaduan/Saran
- 2. WhatsApp 08175245415